TFPTL15L2200FL2B Details PDF
မူပိုင်ခွင့ ်© 2020 အီလက်ထေရာနစ်အစိတ်အပိုင်းများ၏ယုံကြည်စိတ်ချရေသာဖြန့ ်ဖြူးသူ
E-mail ကို: Info@infinity-electronic.com
ေနရပ်လိပ်စာ: 17F, Gaylord ကုန်သွယ်လုပ်ငန်းခွန်အေဆာက်အအုံ, 114-118 Lockhart လမ်း, ဝမ်ချိုင်, ေဟာင်ေကာင်
Dale / Vishay TFPTL15L2200FL2B Dale / Vishay ေပးသွင်း Dale / Vishay ဖြန့်ဖြူး
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L2200FL2B
Dale / Vishay
Image ကိုကိုယ်စားပြုမှုဖြစ်နိုင်သည်။ ထုတ်ကုန်အေသးစိတ်သ
တ်မှတ်ချက်များကိုကြည့်ပါ။
အပိုင်းအေရအတွက် TFPTL15L2200FL2B
ထုတ်လုပ်သူ Dale / Vishay
ေဖါ်ပြချက် THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
ရရှိနိုင်ေသာအေရအတွက် 64538 pcs
အချက်အလက်စာရွက်
ေပးသွင်း DEVICE ကိုပက်ေက့ -
စီးရီး -
ခုခံေရးစာနာေထာက်ထားေရး ±1%
25 ဒီဂရီစင်တီဂရိတ် @ ခုခံ 220 Ohms
ပါဝါကို - မက်စ် 100mW
ထုပ်ပိုး Bulk
PACKAGE / ဖြစ်ရပ်မှန် Radial
အခြားအမည်များ 541-1428
OPERATING အပူချိန် -55°C ~ 70°C
MOUNTING အမျိုးအစား Through Hole
အစိုဓာတ်ကိုထိခိုက်လွယ်မှုအဆင့် (MSL) 1 (Unlimited)
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ Lead free / RoHS Compliant
အေသးစိတ်ဖျေါပွခကျြ PTC Thermistor 220 Ohms Radial
TFPTL15L2200FL2B
အပိုင်းအေရအတွက်: TFPTL15L2200FL2B
ထုတ်လုပ်သူ / ကုန်အမှတ်တံဆိပ်: Dale / Vishay
ကုန်ပစ္စည်းအကြောင်းအရာ THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
Datasheets:
RoHs အခြေအေန အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
စေတာ့အိတ်အခြေအေန 64538 pcs stock
မှစ� သင်ေ္ဘာ ေဟာင်ေကာင်
တင်ပို့ Way ကို DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L2200FL2B.pdf
QUOTATION အဘို့ေတာင်းဆိုခြင်း
TFPTL15L2200FL2B ၏အေသးစိတ်ေဖာ်ပြချက်
TFPTL15L2200FL2B.pdf
Related Tags:
Related ထုတ်ကုန်များ
TFPTL15L3300FL2B
ထုတ်လုပ်သူ:  Dale / Vishay
ေဖါ်ပြချက်:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L1501FL2B
ထုတ်လုပ်သူ:  Dale / Vishay
ေဖါ်ပြချက်:  THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  57649 pcs
RFQ
TFPTL15L3901FL2B
ထုတ်လုပ်သူ:  Dale / Vishay
ေဖါ်ပြချက်:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  59572 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
ထုတ်လုပ်သူ:  Dale / Vishay
ေဖါ်ပြချက်:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1001FL2T
ထုတ်လုပ်သူ:  Dale / Vishay
ေဖါ်ပြချက်:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  256013 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FH5B
ထုတ်လုပ်သူ:  Dale / Vishay
ေဖါ်ပြချက်:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  151960 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FH5B
ထုတ်လုပ်သူ:  Dale / Vishay
ေဖါ်ပြချက်:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  133951 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
ထုတ်လုပ်သူ:  Dale / Vishay
ေဖါ်ပြချက်:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  211980 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
ထုတ်လုပ်သူ:  Dale / Vishay
ေဖါ်ပြချက်:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
ထုတ်လုပ်သူ:  Dale / Vishay
ေဖါ်ပြချက်:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  205003 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
ထုတ်လုပ်သူ:  Dale / Vishay
ေဖါ်ပြချက်:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  166697 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FL2B
ထုတ်လုပ်သူ:  Dale / Vishay
ေဖါ်ပြချက်:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  59617 pcs
RFQ